
           č. 06/2019  

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

Mezi společnostmi: 

 

Základní škola Krnov, Dvořákův okruh 2,  

okres Bruntál, příspěvková organizace 

794 01Krnov - Pod Cvilínem 

zastoupena Mgr. Borisem Stodůlkou, ředitelem 

(dále jen, objednatel") 

 

a 

 

Fa. Marák Miroslav 

Zednické práce 

Sovova 9 

79401   Krnov 

IČO: 10658751 

 

 

 

 

I. 

Předmět díla 

 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést „Opravu venkovních omítek školních 

dílen“.  

Přesný rozsah prací je dán položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

II. 

Cena díla 

 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za opravu venkovních omítek cenu 146.681,- Kč včetně 

DPH. 

2. Platba bude dodavatelem objednateli fakturována se lhůtou splatnosti 14 dnů. 

 

 

Cena včetně DPH: 146.681,- Kč 

 

 

III. 

Doba plnění 

 

1. Dodavatel se zavazuje provést opravy v termínu od 15.7.2019 do 23. srpna 2019. 

            

       

 

       



IV. 

Smluvní pokuta 

 

Za nedodržení termínu opravy podle odst. III. smlouvy, bude účtováno zhotoviteli penále  

0,05 % ze smluvní ceny denně. Za neproplacení faktury v termínu splatnosti bude účtováno 

objednateli 0,05 % ze smluvní ceny za každý den prodlení. 

 

 

V. 

Záruky 

 

Záruční doba na dokončené dílo je 24 měsíců od data předání. 

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

2. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy mezi účastníky příslušná 

ustanovení občanského zákoníku, v platném znění.  

 

3. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem,     

odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

5. Smluvní strany jsou zajedno v tom, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné vůli, na 

důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v centrálním 

registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/20l5 Sb., zákon o registru smluv, je-li 

povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem.  

 

7. V případě nepředvídatelných událostí, které nemohly smluvní strany předpokládat v době 

uzavření smlouvy, se obě smluvní strany zavazují k uzavření dodatku této smlouvy, ve kterém 

budou tyto nepředvídané okolnosti řešeny. 

 

 

V Krnově dne 25.6.2019 

 

 

Zhotovitel:      Objednatel: 

Fa. Marák Miroslav     Základní škola Krnov, Dvořákův okruh 2,  

Zednické práce     okres Bruntál, příspěvková organizace 

Sovova 9      Dvořáků okruh 2 

Krnov  79401      794 01Krnov 

       IČO 60802651 


